
www.bogfran.pl
Oferta promocyjna ważna 

od 01.12.2016 do 15.01.2017 lub do 
wyczerpania zapasów magazynowych.

Wymiary
(szer./gł./wys.): 

290/50/194 cm

1049zł
Meblościanka

VenecIa

kolor korpusu: dąb sonoma truflowy
kolor frontu: dąb craft biały 

279zł
Komoda Venecia

Wymiary 
(szer./gł./wys.): 

101/39/85,5 cm

SUPER
CENA!

VENECIA
MEBLOŚCIANKA

Kolorystyka       Eko Skay Tiguan 108/B11
Wybrana kolorystyka w promocji 

(Cayenne 6, T102, T105, T108, 910, T103, 
B1, 017) cena bez materaca i stelaża

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

POWIĘKSZENIE
STOPKI

 Kolorystyka       1

Kolorystyka proponowana przez producenta
Dodatkowa kolorystyka w promocji na www.bogfran.pl

Oferta promocyjna na kanapy Greg obowiązuje
do wyczerpania stanów magazynowych GREG

KANAPA

 Kolorystyka        2

 Kolorystyka        3

COBO
ŁOŻE

1449zł

1249zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

 155/228/110 cm

Łoże 140

1479zł

1259zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

 175/228/110 cm

Łoże 160

1519zł

1299zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

195/228/110 cm

Łoże 180

1159zł

979zł

PROMOCJA
SUPER CENY !

NOWOŚĆ

SUPER
CENA!

szer./gł./wys. 191/87/90 pow. spania: 191/134



Kolorystyka       Boss 12/Napakaro 1321

szer./gł./wys. 200/90/90 pow. spania: 200/145

szer./gł./wys. 200/90/95 pow. spania: 200/145

Kolorystyka        Boss 13/Boss 151

Kolorystyka        Boss 15/Boss 123

Kolorystyka       Boss 4/Boss 82

Kolorystyka        Aura 15/Aura 131

Kolorystyka       Boss 4/Boss 82

Kolorystyka       Boss 15/Boss 143

szer./gł./wys. 219/138/90 pow. spania: 206/144

U

Kolorystyka       Boss 4/Napakaro 8002

Kolorystyka       Boss 15/Napakaro 1003

2x
Kolorystyka       Boss 12/Napakaro 1321

1899zł

1699zł

1299zł

1159zł

1299zł

1159złROMA

VITO

JAZZ

KANAPA

KANAPA

NAROŻNIKNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



szer./gł./wys. 212/92/93 pow. spania: 200/145

Wybrana kolorystyka w promocji (Cayenne 6, T102, T105, T108, 910, T103, B1, 017),  cena bez materaca i stelaża, pojemnik na pościel w opcji

Wybrana kolorystyka w promocji (Cayenne 6, T102, T106, T108, 007, 335, 910, B1, 017), cena bez materaca i stelaża, pojemnik na pościel w opcji

Kolorystyka        Eko Skay 91014

Kolorystyka        Eko Skay B1/Tiguan 1061

1539zł

1289zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

167/235/96 cm

Łoże 140

 Kolorystyka        Maya 74/Costa 1241

Kolorystyka          Maya 80/Costa 129

Kolorystyka         Aura 02/Aura 05

2

3

1669zł

1449złLOREN

FORREST

NICOL II

KANAPA

ŁOŻE

ŁOŻE

NOWOŚĆ

1579zł

1313zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

187/235/96 cm

Łoże 160 1629zł

1349zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

207/235/96 cm

Łoże 180

1959zł

1589zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

181/231/103 cm

Łoże 160 2009zł

1639zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

201/231/103 cm

Łoże 180



szer./gł./wys. 260/140/92 pow. spania: 206/140

Kolorystyka       Forever 69/Forever 654

Kolorystyka       Forever 64/Forever 625Kolorystyka       Boss 8/Boss 31

U

1999zł

1775zł
grupa 
cenowa I 2099zł

1889zł
grupa 
cenowa II

szer./gł./wys. 279/186/90 pow. spania: 221/148

Kolorystyka       Aura 15/Eko Skay 9101

Kolorystyka       Maya 80/Eko Skay 9102 Kolorystyka       Aura 02/Aura 043

2699zł

2299zł

HILTON

LARSON

NAROŻNIK Z PUFAMI

NAROŻNIK Z PUFAMI

NOWOŚĆ

tkanina Boss  tkanina Forever



Kolorystyka          Boss 15/Napakaro 1005

Kolorystyka        Boss 12/Napakaro 1323

 Kolorystyka       Boss 13/Boss 154

 Kolorystyka        Boss 15/Eko Skay 9102

1339zł

1189zł

279zł

Kolorystyka       Boss 12/Napakaro 1321

szer./gł./wys. 200/90/91 pow. spania: 200/145

POWIĘKSZENIE
pikowania

 Kolorystyka       Boss 4/Napakaro 8001

1259zł

1159zł

szer./gł./wys. 205/93/93 pow. spania: 200/145
Kolorystyka       Boss 4/Eko Skay 3351

JAZZ

GINO

ROY

KANAPA

KANAPA

PRZEDPOKÓJ

szer./gł./wys.
102,5/37,5/195,5
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EKSTRA
CENA!



Madagaskar II SUPER
CENA!

229zł
KOMODA

Wymiary 
(szer./dł./wys.): 
90/39/86,5 cm

799zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

280/53/192,5 cm

Meblościanka
Madagaskar II

w skład zestawu wchodzi: szafa,
biurko, półka oraz szafka

kolor korpusu: dąb sonoma
kolor frontu: dąb sonoma / grafit

kolor korpusu: buk
kolor frontu: beż połysk

(1). EN 3      komoda 123/40/84 cm 559zł 699zł

(2). EN 6           witryna L/P 64/40/197 cm  719zł 899zł

(3). EN 9 półka 175,5/23/22 cm  115zł 149zł 

Oszczędzasz: 795 zł  (dotyczy mebli ze zdjęcia)

(4). EN 2      szafka RTV 181/50/48 cm 738zł 929zł

(5). EN 11 stół rozkładany 90/160-200/77 cm  699zł 949zł

(6). AC-016W krzesło 54/46,5/82 cm  149zł
       Krzesło dostępne w 10 kolorach (więcej na 11str. )

( 3 )

( 4 )
( 5 )

( 6 )
( 6 )

( 6 )

( 2 )

( 1 )

ENZO
SYSTEM

NOWOŚĆ

do27%
taniej!N

A W
YBRANE ELEMENTY

EN 7     - szafa 2D
szer./gł./wys.
103/53,5/197

EN 10 - ława
szer./dł./wys.
67/120/47

EN 8 - półka
szer./gł./wys.
117/23/22

uk
ład

 sz
af

y

Podświetlenie LED cokołów oraz półek szklanych
w standardzie

Drzwi z mechanizmem push-to-open

389,-

299zł1099,-

799zł

109,-

83zł



LZ 6 - lustro
szer./wys./gr.
80/59/2
79zł 93zł

LZ 5 - szafka
szer./gł./wys.
90/28,5/82,5
199zł 238zł

LZ 3 - wieszak
szer./gł./wys.

50/35/196
129zł 155zł

LZ 4 - wieszak
szer./gł./wys. 

85/23/120
89zł 103zł

LZ 2 - szafka
szer./gł./wys.
90/28,5/46
129zł 155zł

LZ 1 - szafa
z lustrem

szer./gł./wys.
66/35/196

259zł 310zł

kolor korpusu: 
dąb sonoma
kolor frontu: 
dąb sonoma / biały 
 

Wymiary
(szer./gł./wys.): 

270,5/52,5/198 cm
w skład zestawu

wchodzą segmenty
BS 2, BS 3, BS 8 oraz BS 10 959zł

BOSS zestaw 2

119zł
BS 1 ława

Wymiary 
(szer./dł./wys.): 

63/106,5/48 cm

325zł
BS 6 komoda

Wymiary 
(szer./gł./wys.): 

135,5/40,5/89 cm

kolor korpusu: dąb sonoma 
kolor frontu: dąb sonoma / dąb czekoladowy

SUPER
CENA!

LIZA

BOSS
SYSTEM

PRZEDPOKÓJ

( 1 )

( 2 )

( 3 )

BORA
( 4 )

( 5 )

( 6 )

(1). BR 5      witryna L/P 72/40/201 cm 599zł 749zł

(2). BR 6 półka 145/21/19,5 cm  99zł 139zł

(3). BR 1 szafka RTV 145/50/45 cm  352zł 439zł 

Oszczędzasz: 748 zł  (dotyczy mebli ze zdjęcia)

(4). BR 4      witryna 104,5/40/141,5 cm 599zł 779zł

(5). BR 8 ława 60/120/47 cm  249zł 309zł

(6). BR 7 szafa 104,5/53,5/201 cm  648zł 879zł 

kolor korpusu: dąb antyczny 
kolor frontu: dąb antyczny

Podświetlenie LED w standardzie.

Podświetlenie LED w opcji.

SYSTEM

do28%
taniej!N

A W
YBRANE ELEMENTY

System cichego domyku drzwi i szuflad w standardzie.



ALMA III
kolor: dąb 
sonoma
szer./gł./wys.
200/61/216

ALMA IV
kolor: dąb sonoma
szer./gł./wys.
200/61/216

889zł

899zł

ALMA I
kolor: dąb 
sonoma
szer./gł./wys.
180/61/200

ALMA II
kolor:  biały /
 czarny
szer./gł./wys.
200/61/216

759zł

799złSz
a

fy

Kolor korpusu: dąb sanremo/latte
Kolor frontu: dąb sanremo/latte

( 1 )

( 2 ) ( 3 )

( 4 )

( 5 )

( 6 )

(1). SV 10 półka 97/21,5/19,5 cm 56zł 71zł

(2). SV 3  komoda 160,5/40/86 cm  449zł 629zł

(3). SV 1 szafka RTV 160,5/40/43 cm  296zł 379zł 

Oszczędzasz: 568 zł  (dotyczy mebli ze zdjęcia)

(4). SV 12 ława 67/107/47 cm 219zł 279zł

(5). SV 7      witryna L/P 62/40/194 cm  439zł 539zł

(6). SV 5      witryna 97/40/125 cm  469zł 599zł 

( 1 )

( 2 )

( 4 )
( 4 ) ( 4 ) ( 4 )

( 3 ) ( 3 )

kolor korpusu: 
dąb sanremo
kolor frontu: 
dąb sanremo

(1). NC 5      kredens 150/39/92 cm 599zł 699zł

(2). NC 18 stół rozkładany 90/135-185/76,5 cm  389zł 449zł

(3). NC 9      witryna L/P 60/39/193 cm  499zł 579zł 
(4). BAFLO BA 15 krzesło 46/53/102,5 cm  279zł

Oszczędzasz: 320 zł  (dotyczy mebli ze zdjęcia)

Podświetlenie LED witryn w opcji.

Podświetlenie LED witryn w opcji.

SVEN

NICOL
AL

MA

SYSTEM

SYSTEM

System cichego domyku drzwi i szuflad w opcji.

System cichego domyku drzwi i szuflad w opcji.

do28%
taniej!

N
A W

YBRANE ELEMENTY



( 1 )

( 2 )

( 3 )

( 4 )

( 5 )

893,-

699,-

1772,-

1449,-

kolor korpusu: dąb wenge
kolor frontu (szafki górne): rijeka jasna
kolor frontu (szafki dolne): rijeka jasna / dąb wenge lub dąb wenge / rijeka jasna
Istnieje możliwość rozbudowy zestawu o dodatkowe szafki. Istnieje możliwość rozbudowy zestawu o dodatkowe szafki.

kolor frontu: biały-połysk 
/ grafit mat

typ frontu: MDF, kolor korpusu: rijeka jasna 

kolor frontu: bordo - brokat
/ jaśmin - połysk

kolor korpusu: dąb 
kolor frontu: biały mat 

(1). ST 7      witryna L/P 54/40,5/196 cm 469zł 619zł

(2). ST 11 półka 149,5/21/19,5 cm  86zł 112zł

(3). ST 3 komoda 149,5/40,5/86 cm  557zł 729zł 

Oszczędzasz: 692 zł  (dotyczy mebli ze zdjęcia)

kolor korpusu:  dąb sonoma truflowy
kolor frontu:  dąb sonoma truflowy /
szampański 

727zł
Wymiary (szer./gł./wys.): 

235/44/195,5 cm
w skład zestawu wchodzi: szafka RTV,

oraz szafka wisząca

Meblościanka TOKIO

279zł
Komoda

Wymiary 
(szer./dł./wys.): 

101/39/85,5 cm

(4). ST 5      witryna 102/40,5/141 cm 645zł 849zł

(5). ST 13 stół rozkładany 90/160-200/76 cm  459zł 599zł

SUPER
CENA!

Podświetlenie LED witryn w opcji.

Podświetlenie LED witryn w opcji.

STIX

TOKIO

MODENAELIZA

SYSTEM

MEBLOŚCIANKA

KUCHNIA 240KUCHNIA 240

NOWOŚĆ

System cichego domyku drzwi i szuflad w opcji.

do24%
taniej!

N
A

 W
YBRANE ELEMENTY
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KOLOR: beżowy KOLOR: beżowyKOLOR: czarny 

krzesło
Ac - 15

krzesło
Ac - 54

WYMIARY: 
szer: 45, gł: 45, wys: 98 cm

WYMIARY: 
szer: 45, gł: 50, wys: 112 cm

KOLOR: biały

krzesło MINI
Ac - 006C

krzesło
Ac - 006

WYMIARY:
szer: 38,8, gł: 38, wys: 63,5 cm
Wysokość siedziska: 46 cm

WYMIARY:
szer: 55, gł: 54,5, wys: 83 cm
Wysokość siedziska: 46 cm

WYMIARY: szer: 40 gł: 54 wys: 98 cm
Wysokość siedziska: 46 cm

BOGFRAN home

279,- 159,-

93,-

149,-

99,-
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krzesło
Ac - 016W
WYMIARY: szer: 54, gł: 46,5, wys: 82 cm
Wysokość siedziska: 45 cm

KO
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R:
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ia
ły

krzesło
Ac - 125Y
WYMIARY: szer: 58, gł: 53, wys: 80 cm
Wysokość siedziska: 45,5 cm

krzesło
Ac - 020
WYMIARY:
szer: 60, gł: 52, wys: 80 cm
Wysokość siedziska: 44 cm

krzesło
Ac - 021W
WYMIARY: szer: 49,5, gł: 50, wys: 95 cm
Wysokość siedziska: 45,6 cm

BOGFRAN home

378,- 311,-

336,-

149,-



BOGFRAN home

Łoże 160
AT-822

Fotel na biegunach
Ac - 018r

Fotel
Ac - 018WB

krzesło
Ac - 0116w

Fotel
Ac - 150KS

WYMIARY:
szer: 160, gł: 200, wys: 92,7 cm
Łoże bez materaca i stelaża

WYMIARY:
szer: 64, gł: 62,5, wys: 81 cm
Wysokość siedziska: 48,5 cm

WYMIARY:
szer: 71,5, gł: 60, wys: 92 cm
Wysokość siedziska: 44,5 cm

353,- 576,-

185,-

249,-

589,-

139,-

653,-

WYMIARY:
szer: 46,5, gł: 54, wys: 82 cm
Wysokość siedziska: 45 cm

WYMIARY:
szer: 62,5, gł: 59, wys: 79,5 cm
Wysokość siedziska: 40 cm

krzesło mINI
Ac - 0117W - 1

Szafka rtv
MEET RTV

WYMIARY:
szer: 31, gł: 36, wys: 56 cm
Wysokość siedziska: 32 cm

WYMIARY:
szer: 120, gł: 45, wys: 40 cm
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KOLOR:
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KOLOR: beż

KOLOR:
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BOGFRAN home

259,-

Łoże 160
AT - 9027

SZAFKA NOCNA
AT - 288

krzesło
cb - 3902ybh

krzesło
cb - 2408ybh

krzesło
YORK YK - SC

krzesło
JUPITER JT - SC

WYMIARY:
szer: 48, gł: 37, wys: 55 cm

WYMIARY:
szer: 160, gł: 200, wys: 104,5 cm
Łoże bez materaca i stelaża

WYMIARY:
szer: 44,5, gł: 54, wys: 103 cm

218,-

232,-

299,-

169,-

244,-

159,-

699,-

WYMIARY:
szer: 50, gł: 57, wys: 101,5 mm

WYMIARY:
szer: 43, gł: 51, wys: 94 mm

WYMIARY:
szer: 46, gł: 49, wys: 98 mm
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krzesło
Ac - 001A
WYMIARY:
szer: 45, gł: 53, wys: 84,5 cm
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krzesło
Ac - 01
WYMIARY:
szer: 45, gł: 48, wys: 95 cm
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CZYSZCZENIE MAGAZYNÓW!

CM 14 półka wisząca  
szer./gł./wys. 135,5/21/68,5 

taniej
do 81%

Kolor korpusu: dąb milano
Kolor frontu: dąb milano 

CM 1 RTV 
szer./gł./wys. 135,5/50/48

Ceny promocyjne. Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych. Podane ceny PLN BRUTTO

Kolor korpusu: grusza dzika
Kolor frontu: terra niebieska /
grusza dzika

szer./dł./wys.
60,4/115,1/53,3

COMO
System

ELF
Ława

49zł
223

199zł
Oszczędzasz: 

496zł
(dotyczy mebli ze zdjęcia)

695Zestaw  D

SID
System

SD 24- lustro 
szer./wys.
505/715

29zł
79

SD 2- RTV 
szer./gł./wys.
715/450/423

49zł
162

Kolor korpusu: wiśnia cornwall
Kolor frontu:  wiśnia cornwall

P17 - nadstawka RTV L/P
szer./gł./wys.
131,7/43,6/19

P16 - półka wisząca
szer./gł./wys.
71,5/26,3/33,1

P18 witryna wisząca
szer./gł./wys.
179,5/35/30 W promocji wszystkie dostępne elementy 

systemu Passion.
(z wyłączeniem podświetlenia LED)

Kolor korpusu:  arusha wenge

Kolor frontu:  arusha wenge, biały krem

Passion
System

P12 - witryna lewa
szer./gł./wys.
96,8/42/199,9

269zł
1398

P13 - witryna prawa
szer./gł./wys.
96,8/42/199,9

269zł
1398

P21 - bok zakończeniowy
szer./gr./wys.
35/5,2/199,9

39zł
159

P22 - panel do P2/P20
szer./gr./wys.

119,9/1,8/199,9

59zł
261

P23 - panel do P4/P14/P18
szer./gr./wys.
179,6/1,8/199,9

69zł
382

69zł
348

129zł
506

P2 - podstawa
szer./gł./wys.
119,8/57/10,5

29zł
127

29zł
138 80% 

segmenty
systemu 
Passion

ze zdjęcia
 taniej do

MS 18 - półka
szer./gł./wys.
149,6/25,3/50

MS 1 - RTV
szer./gł./wys.
194/52,2/36,5

MS 2 - RTV
szer./gł./wys.
149,6/52,2/49,5

MS 15 - lustro
szer./wys.
97/75

MS 9 - witryna L/P
szer./gł./wys.

60,8/35,2/196,7

MS 17 - półka
szer./gł./wys.
149,6/25/40

MS 16 - półka
szer./gł./wys.
97/25/12

W promocji wszystkie 
   dostępne elementy systemu MAKS. 

(z wyłączeniem podświetlenia LED)

Kolor korpusu: havana
Kolor frontu:  havana - czarny, havana - biały 74% 

segmenty
systemu 
Maks

ze zdjęcia 
taniej do

MAKS
System

59zł
163

39zł
6685zł

238

199zł
532

199zł
504

159zł
431

69zł
202

MS 20 -
szafka wisząca

szer./gł./wys.
97/28,4/83,5

79zł
298

MS 19 - 
witryna wisząca
szer./gł./wys.
97/28,4/83,5

79zł
305

483zł
Oszczędzasz: 

791zł
(dotyczy mebli ze zdjęcia)

1274Zestaw 2



CZYSZCZENIE MAGAZYNÓW! taniej
do 81%

W promocji wszystkie dostępne elementy systemu Rosso.

Kolor korpusu: wiśnia antyczna
Kolor frontu: wiśnia antyczna

ceny bez materaca i stelaża

RS 23 - lustro
szer./wys.
89,7/80,6RS 19 - szafa 4D

szer./gł./wys.
192,8/56,7/204

RS 25 - łóżko 90 
bez pojemnika

szer./dł./wys.
99,2/206,8/103

RS 26 - łóżko 
140 bez pojemnika

szer./dł./wys.
147,3/206,8/103

RS 27 - łóżko 160 
bez pojemnika

szer./dł./wys.
169,8/206,8/103

RS 29 - wieszak
szer./gł./wys.
64,5/25/149,4

69% 
segmenty
systemu 
Rosso

ze zdjęcia
 taniej doRosso

System

699zł
1706 59zł

194

199zł
581

69zł
202

249zł
716

299zł
802

FS 1 - RTV
szer./gł./wys.
128,9/52/23,8

FS 2 - szafka
szer./gł./wys.
101,9/52/43,8

FS 3 - szafka
szer./gł./wys.
128,9/52/43,8

FS 4 - RTV
szer./gł./wys.
232,8/52/43,8

FS 11 - półka
szer./gł./wys.
128,9/24/21,8

FS 12 - półka
szer./gł./wys.
151,9/24/21,8

FS 13 - szafka wisząca
szer./gł./wys.
128,9/32/21,8

FS 14 - witryna wisząca
(lewa lub prawa)
szer./gł./wys. 51,9/32/41,8

W promocji wszystkie dostępne 
elementy systemu FOSCARI.

Kolor korpusu: dąb zabielany
Kolor frontu: dąb foscari

Foscari
System

29zł
85

39zł
100

49zł
216

49zł
268

129zł
631129zł

542

99zł
478

69zł
347

81% 

segmenty
systemu Foscari

ze zdjęcia taniej do

Kolor korpusu: jesion thermo
Kolor frontu: jesion coimbra

MEGA
CENY!

LIDO
SystemL16 - panel RTV

szer./gł./wys.
150,3/28,7/76,8187zł

486

L7 - witryna L/P
szer./gł./wys.
60,7/40,2/197,6259zł

659 L1 - RTV szer./gł./wys.
150,3/50,2/41,5152zł

449 L15 - witryna
szer./gł./wys.
150,3/28,7/38,5 99zł

359

L14 - witryna
szer./gł./wys.
97,2/28,7/38,5 99zł

269628zł
Oszczędzasz: 

966zł
(dotyczy mebli ze zdjęcia)

1594Zestaw 

CL 33 - półka
szer./gł.
152,2/24,5

CL 36 - lustro
szer./wys.
80/78

CL 34 - półka
szer./gł./wys.
122,2/28,5/42

CL 35 - półka
szer./gł./wys.
152,2/28,5/42

CL 3 - RTV
szer./gł./wys.
152,2/50/53,3

CL 32 - półka
szer./gł.
122,2/24,5

CL 2 - RTV
szer./gł./wys.
122,2/50/53,3

Kolor korpusu: klon luzern

Kolor frontu:  dąb amari, klon luzernClassic
Zestawy

129zł
337

19zł
82

19zł
91 69zł

297

39zł
129

149zł
397

69zł
349

Ceny promocyjne. Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych. Podane ceny PLN BRUTTO



CZYSZCZENIE MAGAZYNÓW!

BOG-FRAN
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Rozbrat 10/14 lok. 3, 00-451 Warszawa,
Dział handlowy: 36-130 Raniżów, Osiedle Borki 5,
tel./fax +48 (17) 22 85 065 w. 13,16, +48 (17) 22 85 430

e-mail: bogfran@bogfran.pl, 
Meble tapicerowane: 37-110 Żołynia. Smolarzyny 1,
tel. +48 (17) 22 61 298, fax +48 (17) 22 59 186
e-mail: smolarzyny@bogfran.pl 

Ze względu na jakość druku, zdjęcia niektórych produktów mogą odbiegać od rzeczywistości. Niniejsza 
promocja nie stanowi oferty w rozumieniu prawnym i jest publikowana jedynie w celach informacyjnych. 
Podane ceny w PLN zawierają podatek VAT, nie uwzględniają aranżacji i elementów dekoracyjnych. 
Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych.  
MEBLE  DO  SAMODZIELNEGO  MONTAŻU

Oznaczenia legenda:

PUNKT SPRZEDAŻY

taniej
do 81%

Automatyczny
system rozkładania

Sprężyna bonel Pojemnik 
na pościel

2x

Pojemnik 
na pościel 2x

Uniwersalny
prawy/lewy

U
Tkanina Pianka Sprężyna

falista

Q 6 - witryna
szer./gł./wys.
115,7/40/140,6

Q 1 - RTV
szer./gł./wys.
115,7/50/29

Q 3 - komoda
szer./gł./wys.
57,7/40/84,8

Q 4 - komoda
szer./gł./wys.
115,7/40/84,8

Q 11 - szafka wisząca
szer./gł./wys.
115,7/30/56,2

Q 12 - witryna wisząca
szer./gł./wys.
115,7/30/74,8

Q 7 - szafka
szer./gł./wys.
57,7/40/159,2

Q 13 - szafka wisząca
szer./gł./wys.
115,7/30/93,4

Q 10 - szafka wisząca
szer./gł./wys.
115,7/30/19

Q 9 - półka
szer./gł./wys.

115,7/28,2/19

Q 8 - półka
szer./gł./wys.
115,7/25/28

Kolor korpusu: noce barone
Kolor frontu: połysk zebrawood / teak / biały

W promocji wszystkie dostępne elementy systemu 
QUADRO. (z wyłączeniem podświetlenia LED)

89zł
407

179zł
715

39zł
88

35zł
70

49zł
209

139zł
574

129zł
550

99zł
407

149zł
599

69zł
319

249zł
979

Quadro
System

78% 
segmenty
systemu 
Quadro

ze zdjęcia
 taniej do


